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BULUTLI HISOBLASH TEXNOLOGIYASI ORQALI TA’LIM 

TIZIMINI TASHKILLASHTIRISH 

Allayarova Husnora Mirzohidovna  

Amonova Aziza Akmal qizi  

Axborot tizimlari va texnologiyalari 2-kurs talabalari 

Internet orqali onlayn ta’limni tashkillashtirish uchun bugungi kunda bir qator 

texnologiyalardan foydalaniladi. Bulutli hisoblash texnologiyasi internet orqali 

ta’lim tizimini tashkillashtirishning eng samarali usuli hisoblanadi. Bulutli 

texnologiya taqsimlangan ma’lumotlarni saqlash va qayta ishlash tizimlaridan 

tashkil topib, bir vaqtda juda koʻplab oʻquv materiallaridan tashkil topgan onlayn 

ma’sofaviy ta’lim tizimini tashkillashtirish, butun ta’lim faoliyatini yagona 

platformada tashkillashtirish imkonini beradi. 

Bulutli ta’lim xizmatlarini tashkillashtirish boshqa usullarga nisbatan 

quyidagi ustunliklarga ega:  

• Ulanishning qulayligi va amalga oshirilishi soddaliligi; 

• Platforma narxining arzonligi va universalligi;  

• Xavfsizlikning yuqoriligi;  

• Ishonchliligi;  

• Tizimning tarmoq platformasiga oson moslashuvchanligi. 

Shunday qilib, bulutli texnologiyalar — bu ma’lumotlarni qayta ishlash 

texnologiyalari boʻlib, unda kompyuter resurslari Internet foydalanuvchisiga onlayn 

xizmat sifatida taqdim etiladi. 

 Bugungi kunda Oʻzbekiston ta’lim tizimini qayta koʻrib chiqish va isloh 

qilish zaruratiga duch kelmoqda. Ya’ni, ta’lim jarayonida zamonaviy odam bilim va 

koʻnikmalarni toʻplashi kerak emas, balki mustaqil ravishda, boshqa odamlar bilan 
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birgalikda mazmunli maqsadlarni qoʻyishi, oʻz-oʻzini tarbiyalash vaziyatlarini 

yaratishi, vositalarni izlash va ishlab chiqarish qobiliyatiga ega boʻlishi kerak, bu 

muammolarni hal qilish usullari hisoblanadi. Oʻz-oʻzidan ma’lumki, bulutli 

texnologiyalar bu yerda bolalar birgalikda chizish va eslatma olishlari mumkin 

boʻlgan oddiy onlayn vositalardan tortib, loyihalarda hamkorlik qilish uchun 

murakkab texnologiyalargacha juda mos keladi.  

Bunda talabalar faol ishtirok etadilar, talabalarning SaaS texnologiyalaridan 

foydalanishi evaziga bulutli texnologiyalarning imkoniyatlaridan foydalanishi 

mumkin, bundan tashqari IT ilovalari va bulutli veb-xizmatlarni ijaraga olishi, 

chunki ular orasida mutlaqo bepuli koʻp.  

Ta’limda bulutli texnologiyalardan foydalanishga misol sifatida quyidagilarni 

aytish mumkin:  

• elektron kundaliklar, jurnallar;  

• talabalar va oʻqituvchilar uchun shaxsiy hisoblar;  

• interaktiv qabul qilish:  

• talabalar ma’lumot almashishlari mumkin boʻlgan tematik forumlar;  

• oʻqituvchi yoʻqligida yoki uning rahbarligida talabalar muayyan ta’lim 

muammolarini hal qilishlari mumkin boʻlgan ma’lumotlarni qidirish;  

• bulutli ma’lumotlarni saqlash.  

Ta’lim faoliyatida bulutli texnologiyalardan foydalanish yoʻnalishlari 

quyidagilardan iborat:  

1. Hujjatlar boʻyicha xodimlarning hamkorligi. Masalan, ta’lim dasturi 

yoki yillik reja. Ushbu hujjat ma’muriyat xodimlari va har qanday sohaga mas’ul 

boʻlgan oʻqituvchilar tomonidan tuziladi, masalan, ta’lim psixologi, ijtimoiy 

oʻqituvchi yoki sog’liqni saqlash uchun mas’ul. Har kim hujjatning oʻz qismi uchun 

javobgardir va boshqa bloklarga oʻzgartirish kirita olmaydi. Bulutli texnologiyalarda 

hamkorlik qilish uchun siz bulutli xotiraga hujjat yaratishingiz yoki qoʻyishingiz va 

unga havola yoki elektron pochta manzili boʻlganlarga kirishni ta’minlashingiz 

kerak boʻladi.  
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2. Talabalarning birgalikdagi loyiha ishi. Talabalar loyihalar uchun 

mavzularni olishadi. Keyin ular 2 guruhga boʻlinadi. Har bir guruhning oʻz vazifalari 

boʻladi, bunda menejer hujjat yaratadi va kirish huquqini beradi. Bular havolalar 

yoki elektron pochta manzillari boʻlishi mumkin. Talabalar uyda yoki maktabda 

loyiha ustida ishlashadi, hujjatlarni mazmun bilan toʻldiradilar, ish tugagach, 

oʻqituvchiga kirish huquqi beriladi. Agar kerak boʻlsa, oʻqituvchi oʻquvchilar 

tuzatishlar kiritishi uchun sharhlar qoldirishi mumkin boʻladi. Masalan, Google 

Docs-dan foydalanish, uning asosiy afzalligi hujjatlarni (matnlar, rasmlar, 

taqdimotlar, jadvallar) birgalikda tahrirlash imkoniyatidir.  

3. Masofaviy ta’lim. Oʻqituvchi elektron kundalik yordamida talabalarga 

topshiriq taklif qiladi. Masalan, yozma topshiriqlar, talaba hujjat yaratadi yoki hujjat 

ustida ishlaydi. Oʻqituvchi oʻzgartirilgan hujjatni koʻrishi mumkin, chunki u unga 

kirish huquqiga ega. Bulutli hisoblashning qabul qilinishi odatdagidek davom 

etuvchi qaytarilmas jarayondir. Yaqin kelajakda «bulutlar» G’arbdagi kabi 

Oʻzbekistonda ham keng tarqalgan texnologiyaga aylanadi.  

Bugungi kunda bulutli hisoblash har bir shaxs deyarli har kuni foydalanadigan 

narsadir. Bulutli texnologiyalarning tez tarqalishi biz uchun bulutli xizmatlarni 

ta’lim muassasasi tizimiga integratsiya qilishda qiyinchilik tug’dirmoqda. Bulutli 

hisoblash ta’lim, tadqiqot va amaliy ishlanmalar va masofaviy ta’limda keng 

qoʻllanilishi istiqbollariga ega. Ta’lim tizimida bulutli texnologiyalardan 

foydalanish ta’lim maydonini ochiq qilish imkonini beradi. Ta’lim jarayonida bulutli 

yechimlardan foydalanish imkoniyatini hisobga olgan holda, amalga oshirishning 

mumkin boʻlgan qiyinchiliklari va mavjud kamchiliklarni ta’kidlash kerak. 

Talabalarga oʻqiladigan fan oʻqituvchisi har doim ham ta’lim jarayonini ta’minlash 

vazifasining bir qismi sifatida bulutli resurslarni boshqarishga qodir emas. Tarmoq 

ulanishiga bog’liqlik mavjud va muhim ma’lumotlar bilan ishlashda mahalliy 

kompyuterlarda va portativ ommaviy axborot vositalarida zaxira nusxalarini 

yaratish kerak. Innovatsion IT-ilovalarga e’tibor qaratish lozim, masalan, hozirda 

ta’lim jarayonida foydalanish mumkin boʻlgan koʻplab bulutli xizmatlar mavjud. 

Google korporatsiyasi Internetga ulangan istalgan brauzer (Mozilla Firefox, Google 
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Chrome, Opera, Internet Explorer va boshqalar) oynasida foydalanish mumkin 

boʻlgan koʻplab ilovalar va xizmatlarni ishlab chiqadi va taqdim etadi. Keling, 

Google tomonidan ta’lim muassasalari uchun taqdim etiladigan asosiy onlayn bulutli 

hisoblash xizmatlarini koʻrib chiqaylik. Gmail — bu tezkor xabar almashish, ovozli 

va video chat, mobil aloqa, spam va viruslardan himoya qiluvchi toʻliq xususiyatli 

elektron pochta mijozidir. Google Groups simulyatsiya qilingan forumlar va pochta 

roʻyxatlariga asoslangan boshqaruv va jamoaviy ish vositasidir. Zamonaviy ta’limda 

Internet bilan ishlash, birgalikdagi faoliyat, oʻrganish uchun Internet muhitidan 

foydalangan holda loyihalar va tadqiqotlar oʻtkazish qobiliyati birinchi oʻrinda 

turadi. 

Oxirgi oʻn yillikda turli mamlakatlar oʻqituvchilarining xalqaro pedagog 

olimlar hamjamiyatida tahlil qilingan innovatsion tajribasi taʼlim tizimiga AKTni 

integratsiyalashuv jarayonlarining umumiy muammolari, mexanizmlari va 

rivojlanish qonuniyatlarini aniqlash imkonini berdi, bu esa alohida eʼtiborni talab 

qiladi va an’anaviy pedagogikadan XXI asrning raqamli pedagogikasiga raqamli 

koʻprik qurish, barcha uchun ochiq ta’limning yangi davrini boshlab berish boʻyicha 

butun pedagogik hamjamiyatning ishini hisobga olish zarur. 
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AMAZON, GOOGLE VA MICROSOFT PLATFORMALARINI 

SOLISHTIRISH 

Mamarajabov Odil Elmurzayevich 

Nizomiy nomidagi TDPU 

Axborot texnologiyalari kafedrasi v/b dosenti 

Butayev Otabek Qoʻziboy oʻg‘li 

Nizomiy nomidagi TDPU 

Axborot tizimlari va texnologiyalari 3-bosqich talabasi 

Hozirda Amazon, Google va Microsoft bulutli infratuzilmaning asosiy 

provayderlari hisoblanadi. Kompaniyalarning har biri koʻrsatiladigan xizmatlarning 


